11
3

«ИНФОРМАЦИОННЫЙ

ВЕСТНИК»

НАГИБОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

№ 11
07 апреля  2021  года
Муниципальное образование «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области
ОГЛАВЛЕНИЕ
	Оглавление

	Постановление администрации сельского поселения от 05.04.2021 №10 «Об утверждении дизайн - проекта благоустройства общественной территории  детской площадки  в с. Нагибово  муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»

	Постановление администрации сельского поселения от 07.04.2021 №11 «О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения от 19.02.2021 №6 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией  Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на 2021г.»

	Решение Собрания депутатов от 06.04.2021 №125 «О признании утратившим силу  решения  Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения»

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          05.04.2021                                                                                                 №10

с. Благословенное

Об утверждении дизайн - проекта благоустройства общественной территории  детской площадки  в с. Нагибово  муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

       В соответствии с Порядком разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения дизайн – проектов благоустройства общественной территории Нагибовского сельского поселения, включенных в программу «Формирование современной городской среды» в 2021 году, утвержденным постановлением администрации Нагибовского сельского поселения от 17.02.2021 №5, учитывая решение общественной комиссии по осуществлению и координации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» в 2021 году, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый дизайн - проект благоустройства общественной территории  детской игровой площадки по адресу:  с. Нагибово, ул. Центральная, 13«А»  в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» в 2021 году на территории Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области:

- общественная территория  детской игровой площадки по адресу:  с. Нагибово, ул. Центральная, 13«А».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                            И.А. Бражко

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     07.04.2021                                                                                                  №11

      с. Благословенное

О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения от 19.02.2021 №6 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией  Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на 2021г.»

 В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Нагибовского сельского поселения от 19.02.2021 №6 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией  Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на 2021г.» следующие изменения:
1.1. в наименовании, пункте 1 постановления администрации, наименовании и далее по тексту Программы, утвержденной постановлением администрации, после слов «обязательные требования» внести  слова: «требования, установленные муниципальными правовыми актами» в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
         4. Настоящее  постановление  вступает  в силу  со дня его  официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                       И.А. Бражко
Муниципальное образование

 «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

       06.04.2021                                                                                     № 125

с. Благословенное

О признании утратившим силу  решения  Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения

             В соответствии с законом Еврейской автономной области от 17.11.2014 №607-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области»,  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

             1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения:

- от 08.10.2014 №52 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области».

            2. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

  3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                           И.А.Бражко

Учредитель –

Собрание депутатов Нагибовского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области;

Главный редактор – Копейкина О.В.;

Первый экземпляр подписан в печать 07.04.2021 в 16 часов 00 минут;

Дата выхода в свет 08.04.2021;   тираж 10 экземпляров;

«Информационный вестник» распространяется бесплатно;

Адрес издания: ул. Ленина, 27, с. Благословенное, Октябрьского района ЕАО